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Mazov polozky

Mesadny poplatok - MOI Starl
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Mazow a sidio Wmstnika:

TECHNOTUR s rao.
Ciensrdta M, B Stefanika 380045
D15 01 Slara Tura

Adresa platitefa aheac:

TECHMOTUR s.r.0o.
Generala M. R. Stefanika 380/45
916 01 Stara Tura

SumalEUR)  DPH ()
13,8182
-5,GETE

8.25 EUR

1,65 EUR

890 EUR

9,90 EUR

20,00
20,00

Doklad vecne, cenove a éfselne
kontroloval a poukazuje k reglizécl|

Dawm O M

Dokiad zaplateny dfa: § 1 L. 71

Ljit.

Viadislav Kupka
riaditel Usasu slufiels 2aznikom

1630 na Clsée:

symbol Ceny jednatiivich haveray sa nezackrubifuju, zaokrih lena je az visledna cena

uvadand na fakhire, Jednotkova cena za poskytnulé sluzhy je stanovena podia miuvy.



